
RICHIESTA RIDUZIONE TARI 2021 UTENZE DOMESTICHE DANNEGGIATE DAL PERDURARE 

DELL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA (COVID-19)   

 

                                                                                           All’Ufficio Tributi 

                                                                                                                    Comune di Monteroni di Lecce  

Io sottoscritto/a……………………………………………………….nato/a il……………………….a…………………………………………… 

residente a …………………………………………………in via ………………………………………………………………………………………… 

indirizzo PEC……………………..………………………………………………recapito telefonico……………………………………………… 

in qualità di contribuente Tari per utenza domestica sita in via………………………………………………n…………………... 

rispettando i requisiti  reddituali previsti dalla Delibera C/C. 23 del 29/06/2021 e dalla Delibera G.C. n. 87 

del 13/07/2021 

chiedo (selezionare ipotesi corrispondente alla propria situazione):  

• La riduzione dell’importo dovuto a titolo di Tari 2021, nella misura del 100% in quanto 

appartenente a nucleo familiare con ISEE (ordinario/corrente) fino ad € 4.132,30. 

• La riduzione dell’importo dovuto a titolo di Tari 2021, nella misura del 66% in quanto 

appartenente a nucleo familiare con ISEE (ordinario/corrente) superiore a € 4.132,30 e fino ad  

€ 8.264,60. 

• La riduzione dell’importo dovuto a titolo di Tari 2021, nella misura del 33% in quanto 

appartenente a nucleo familiare con ISEE (ordinario/corrente) superiore a € 8.264,60 e fino ad  

€ 10.500,00. 

In alternativa per coloro i quali hanno già versato l’intero importo Tari 2021 

• Il rimborso della somma non dovuta (indicare modalità rimborso) 

0      a mezzo mandato pagamento  

0  con accredito su c/c bancario o postale (indicare di seguito IBAN) 

 

…………………………………………………………………………….. 

 

Monteroni di Lecce, li……………………                                                                      Firma………………………………………… 

Allegati: 

- Copia fotostatica documento d’identità 

- Copia ISEE (ordinario/corrente)  

- Copia eventuale ricevute versamenti effettuati e non dovuti 

 

N.B. Le istanze per usufruire della riduzione devono essere presentate,  entro il termine 

del 30/09/2021, tramite Protocollo, o a mezzo PEC all’indirizzo: 

tributi.comune.monteroni@pec.rupar.puglia.it 


